Ostwestfalen | Vereinspokal 2024
SV GW Langenberg TA (1024126)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 24.05.2024

Anlage
Benteler Stral3e, 33449 Langenberg , Kr Gltersloh

Sportwart/in
Muterthies, Maik
T 0172 9239745 muemaik@web.de

Jugendwart/in
vorubergehend nicht besetzt
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Herren U40 Generali LK 1,0-25,0 1 (2er) | WTV Vereinspokal 2024
Senioren

MF: Maik Miterthies; T 0172 9239745
m 0172 9239745; muemaik@web.de

Ra. Name (Nat.)
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Albers, Josef

Alter, Richard

Baitz, Tom

Boeckh, Dietmar
Buschherm, Martin
Biiker, Tobias
Duitman, Robert
Eichhoff, Tim
Emmrich, Oliver
Ghaussy, Martin
Grewing, Sebastian
Herwing, Markus
Kréger, Holger
Monnich, Alexander
Muterthies, Maik
Preuss, Klaus
Rickmann, Klaus
Rutschke, Dieter
Schmitz, Burghard
Schneider, Stefan
Smykalla, Peter
Stallein, Hermann
Steiling, Thomas
Steplewski, Jacek
Surmann, Sebastian
Weser, Philip
Westermann, Raimund
Winter, Markus
Zimbile, Gaetano (ITA D)

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.

15700670
15700680
18153557
17400343
18153657
17700200
16301025
17855772
17800448
15053275
17555193
18000702
17401943
17400214
17700261
14800827
17401116
15001940
15400590
16401029
15600535
16251986
17900223
18300536
17400179
17855174
16700270
17652892
15002032

LK
LK22,9
LK23,5
LK24,3
LK22,2
LK22,7
LK20,4
LK24,8
LK21,0
LK14,3
LK24,0
LK24,8
LK21,6
LK20,3
LK9,0
LK16,9
LK23,3
LK14,9
LK23,0
LK25,0
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK12,2
LK20,0
LK24,8
LK24,8
LK14,8
LK14,2
LK25,0
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